MOTOBOMBAS EIRELI, com nome de fantasia EQUIPAPOÇOS.  

CLÁUSULA SEGUNDA – ATIVO E PASSIVO 

A empresa assumirá o ativo e o passivo da sociedade ora transformada. 

CLÁUSULA TERCEIRA – DO CAPITAL SOCIAL 

O capital que é era de R$ 100.000,00 (cem mil reais), passa a ser de R$103.900,00(cento e 
três mil e novecentos reais) dividido em 103.900 (cento e três mil e novecentas) quotas 
totalmente integralizado neste ato em moeda corrente do País. 

CLÁUSULA QUARTA – SAÍDA DE QUOTISTA 

Neste ato o sócio SERGIO NUNES CRAVEZ detentor de 98.705 (noventa e oito mil 
setecentos e cinco) quotas, totalizando um valor de R$ 98.705,00 (noventa e oito mil 
setecentos e cinco mil reais), retira-se da sociedade cedendo e transferindo a totalidade de 
suas quotas ao sócio ITALO HENRIQUE DA SILVA CRAVEZ, já qualificado acima. 

Parágrafo Único: Após a cessão de quotas acima o capital ficará da seguinte forma: 

O capital é de R$103.900,00(cento e três mil e novecentos reais) dividido em 103.900 (cento 
e três mil e novecentas mil) quotas totalmente integralizado neste ato em moeda corrente do 
País. 

CONSOLIDAÇAO DO ATO CONSTITUTIVO 

ITALO HENRIQUE DA SILVA CRAVEZ, brasileiro, solteiro, empresário, nascido no dia 
14/10/1996, portador da Carteira de Identidade MG-18.384.654 expedida pela SSP/MG e